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Efter deltagande i Moracampen samt styrelsemöte där under helgen i månadsskiftet mellan juli och 
augusti har det för min del ganska snabbt blivit vardag igen med arbete och dagliga sysslor. Från 
engagemanget inom skridsko är det en hel del som nu ”trycker på ”. Framförallt är det uppbyggnaden 
och formandet av elitsatsningen inom våra grenar som gör sig påmint. För både Short Track och 
Hastighet startar nu en inriktning mot kommande mästerskap och längst fram i tunneln ligger OS. Det är 
4 år dit men tiden går fort och ledtider för att kunna mobilisera kraft och kompetens till deltagande är 
långa. Så det som skall göras och tänkas inför en ny period måste göras nu för sedan startar de aktivas 
förberedelser.  
 
Jag tycker då att vi har haft en mycket bra och genomarbetad planering via vårt elitråd. Jobbet med 
framtagande av en utvecklingsplan för våra sporter och modell med utvecklingstrappor för sporterna har 
gjorts på ett mycket bra sätt. En eloge till Per-Arne Spiik samt de andra i elitrådet vill jag verkligen ge. 
Per-Arne tillsammans med förbundskaptener (Mattias Hadders för Inline, Andreas Larsson för Hastighet, 
Linda Liljedahl för Short Track) och Markus Hjalmarsson från Inlinekommittén samt vår generalskreterare 
Anne Österberg har svarat för denna goda insats. 
 
En annan fråga som alltmer kommer i fokus är våra isanläggningar och träningsmöjligheter för 
vintersporterna. Projekt Vinterpalatset i Östersund finns igång men en under våren delvis inflammerad 
debatt uppe i Östersund om var, när och hur en sådan satsning skall kunna göras samt också i vilken 
ordning olika satsningar skall ske har gjort detta projekt lite mindre ”hett” än vad jag skattade för något 
år sedan. 
 
Glädjande mitt i allt detta är då att i juni togs beslut i Sundsvall om att renovera Gärdehovs 
skridskobana samt att renovera gymmet i Nordichallen intill. Detta betyder att vi får ett välkommet 
fräscht tillskott till träningsanläggningar för skridsko. Grattis och stor eloge till Magnus Gustafsson & Co i 
Sundsvall!  
 
Vidare pågår arbetet med inomhusarena för skridsko i Karlstad och ett bra jobb läggs ner via Karlstads 
Skridskoklubb för att detta skall kunna bli en verklighet. En arena med publikkapacitet för mästerskap på 
internationell nivå är ambitionen. Inga beslut är tagna men det faktum att diskussionen pågår med 
konstruktivt innehåll är mycket glädjande. 
 
Sedan pågår också frågan om skridskobana i huvudstaden delvis som följd av tankar från Djurgårdens IF 
om att göra om Östermalms idrottsplats till en fotbollsarena men detta oaktat finns också frågan 
inomhusarena för sporten i vår huvudstad. Kopplingen till bandyns önskemål om inomhusarena med 
möjligheter också för skridsko och konståkning är ju verkligen något som drivs av Lennart Gustafsson, 
Nils Larsson, Göran Claeson m.fl. i huvudstaden. Ett bra genomarbetat material om våra förutsättningar 
och behov har överlämnats till politiker och partier för Stockholms stad och jag ser med spänning fram 
mot fortsatta steg i frågan. En livfull och spännande debatt pågår uppenbarligen inom staden. En debatt 
som också tar sikte på att säkerställa staden som en attraktiv eventstad. Event, med inom idrott 
mästerskap, är alla stora städers ambitioner idag och städers varumärken stärks i takt med 
möjligheterna att ordna sådana. Här får vår huvudstad agera om man vill hänga med och jag får 
intrycket att den ambitionen finns. 
 
Att vi fått uppgiften att arrangera EM i Short Track 2013 i Malmö är ju mycket glädjande och inom kort 
kommer Anne och jag att sätta oss ner med kamraterna i Malmö för att lägga upp förberedelser m.m. En 
spännande och betydelsefull uppgift. När vi nu väl har fått ett mästerskap gäller det att hantera det på 
ett förtroendefullt sätt. 
 
Jag inledde detta brev med tiden kring Moracampen i år och jag får också avsluta där. Vid 
Moracampen mötte jag svensk skridsko i hela dess bredd. Bred i meningen både flickor och pojkar, bred i 
meningen från yngsta gruppering till yppersta världselit, bred i meningen från ledare, styrelseledamöter 
till föräldrar och anhöriga, bred i meningen flera discipliner, bred i meningen från djupaste allvar till 
lustfyllt och kul och sist men inte minst en bred sammantagen kraft inom svensk idrott på väg mot 
framtiden med tillförsikt. En nöjd och lite ”mallig” ordförande satte sig i bilen med turen från Mora till 
Göteborg framför sig. Mallig ? Kan Du inte detta ord får Du fundera till nästa gång jag skriver. Då 
återkommer jag med förklaring. 
 
Med vänlig hälsning 

Roger            

 


